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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE FORMACION EDUCATIVAY CULTURAL CALLE PUEYRREDON

VIENTOS DEL SUR

NUMERO 2826 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 840 07-06-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27367425100
27288217187
27366949939

20365376434

27340833754

APELLIDO

BUSTOS LUCIANI
JUAREZ
GOMEZ

PEREZ

BUSTOS

NOMBRE

MAILEN
CARLA LUJAN
NATALI MABEL

ANDRES

ANAHI

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

TESORERO

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

01/10/2023

31
31
31

31

27

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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