

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE FORMACION EDUCATIVA Y CULTURAL VIENTOS DEL SUR	CALLE	PUEYRREDON
NÚMERO	2826	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	840	07-06-2023

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27367425100	BUSTOS LUCIANI	MAILEN	PRESIDENTE	22/05/2023	31
27288217187	JUAREZ	CARLA LUJAN	SECRETARIO	22/05/2023	31
27366949939	GOMEZ	NATALI MABEL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/05/2023	31
20365376434	PEREZ	ANDRES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/05/2023	31
27340833754	BUSTOS	ANAHI	TESORERO	01/10/2023	27